TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
PHÒNG, ĐƠN VỊ:……….………………..

————
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

——————————

BIÊN BẢN

Họp đánh giá cán bộ, công chức, viên chức, LĐHĐ

Tháng........../201…..
Hôm nay, vào hồi............giờ.........phút, ngày..........tháng.........năm 201

Tại ..............................................................................................................

I. Thành phần gồm có:

1. Toàn thể CCVC, HĐLĐ của đơn vị.
+ Tổng số dự họp:........../......... người.

+ Vắng:.......... người (gồm:.......................................................................................)
2. Chủ tọa cuộc họp:………………………………………………………………...

3. Thư ký cuộc họp: ………………………………………………………………...

II. Nội dung: Họp đánh giá công chức, viên chức và LĐHĐ tháng....../201….
1. Các cá nhân thuộc đơn vị (Phòng/bộ môn/trung tâm…..):
- Bà Nguyễn Thị A: đạt……điểm, xếp loại……..

- Bà Trần Thị B: đạt……điểm, xếp loại………..

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Trưởng phòng (đơn vị) nhận xét đánh giá đối với những trường hợp chưa thống nhất với Phiếu tự đánh giá của CCVC, LĐHĐ
	TT
	Họ và tên
	Nhận xét về kết quả tự đánh giá,
các tồn tại, mức chấm điểm...

	1

	2

	3

	4

	5

	…

3. Ý kiến phát biểu của các thành viên tham dự:

................................................................................................................................................………............................................................................................................................................. ........................................................................................................................................
4. Kết luận kết quả đánh giá, xếp loại tháng……, như sau:
	TT
	Họ và tên
	Cá nhân tự            đánh giá xếp loại
	Đơn vị thống nhất đánh giá, xếp loại

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	....
	.....

Tập thể CCVC, HĐLĐ trong đơn vị đã thông qua biên bản và không có ý kiến tham gia thêm. Biên bản này được lập thành 02 bản; 01 bản gửi phòng Tổ chức cán bộ để tổng hợp và 01 bản lưu tại đơn vị./.
          THƯ KÝ

       CHỦ TỌA

PAGE
1